www.amunes.es.gov.br

743
DOM/ES - Edição Nº1.945

Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022 743
DOM/ES - Edição Nº1.945

Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022 Vitória, sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022

Contrato

RESUMO CONTRATO Nº
004/2022.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO
GUANDU.

CONTRATADO: MICROEMPREENDEDORA
INDIVIDUAL AUREA LEONOR CORREA VIEIRA.

OBJETO: Contratação para prestação de serviços
de limpeza da sede do Consórcio Público Rio
Guandu, situada à Avenida Presidente Vargas,
Nº 121, Sala 101, 1º Andar, Centro, Afonso
Cláudio, ES.

Valor mensal: R$ 606,00 (seiscentos e seis
reais).
Valor global: R$ 7.272,00 (sete mil e duzentos e
setenta e dois reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura
do Contrato.
Despesa: 33.90.3900 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Assinatura: 27 de janeiro de 2022.
Protocolo 790099

Consórcio Público PRODNORTE

Convocação

CHAMADA DE CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO 01/2020

O membro da comissão do processo seletivo
simplificado instituída pela portaria 001/2020
do CONSÓRCIO PRODNORTE e a Secretaria
Executiva,
Considerando a divulgação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado de 10/02/2020;
Considerando que a homologação deverá ser
com a apresentação dos títulos dos classifica-
dos;
DECIDEM
1)	 Chamar para a apresentação dos títulos
declarados na inscrição e demais documentos
previstos, para o dia 31 de janeiro de 2022 de
12 às 17 horas.
2)	 A não apresentação dos referidos títulos
na data e horário estipulados acarretará na des-
classificação do candidato, conforme prevê o
edital no item 5.1.3.
3)	 Segue a lista de convocado:

CARGO - AGENTE AMBIENTAL
CLASSIF.N º

INSC
NOME CARGO PONTUAÇÃO

2º 19 VALTER SANTOS DE
JESUS

A G E N T E
AMBIENTAL

21,50

Pinheiros-ES 26 de janeiro de 2022.

Elder Chagas de Sá
Membro

Evany porto de Lira
Secretaria Executiva

Protocolo 790230

Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de Aracruz - IPASMA

Portaria

PORTARIA Nº 6.276 de 17/12/2021

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE

A Presidente do IPASMA- Instituto de Previdência
e Assistência dos Servidores do Município de
Aracruz-ES, no uso de suas atribuições e com fulcro
no artigo 8º, inciso I, alínea “e”, c/c os artigos 27 e
79 da Lei 3.297 de 09/04/2010.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder a servidora Elizete Barbosa
Magalhães, matrícula 1199, Cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais I, Nível “I”, padrão “H”, licença
para tratamento de saúde, a partir de 01/01/2022
até conclusão/determinação judicial nos autos do
Processo Judicial nº 0006667-63.2015.8.08.0006
em tramitação, conforme processo administrativo nº
412/2019.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos à 01/01/2022.

Aracruz/ES, 17 de dezembro de 2021.

SONIA MARTA SCARPATI
Presidente do IPASMA

Protocolo 789874

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Dispensa de Licitação

Dispensa N° 003/2022
Processo Nº 019938/2021.

Base Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
Empresa: NL Farmácia Ltda, inscrito no CNPJ sob o
nº 07.122.069/0001-37.
Objeto: Aquisição de Medicamentos e Cosméticos
em Cumprimento de Sentença em favor da menor
Kamily Vitória Damasceno da Silva.
Valor total de R$ 1.788,00 (mil setecentos e oitenta

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-27T23:34:57-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial